[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

третьего созыва
от
___________                                                                                      № _____
станица Кубанская

О внесении изменений в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 17 декабря 2018 года №163  «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2019 год»
Совет Кубанского сельского поселения Апшеронского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района от 17 декабря 2018 года № 163 «О бюджете Кубанского сельского поселения Апшеронского района на 2019 год», изложив приложения №1,4,5,6,8 в новой редакции согласно приложениям № 1-5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Кубанского сельского поселения Апшеронского района
И.М. Триполец
	Председатель Совета Кубанского сельского поселения Апшеронского района

                                      А.И.Ковтун